
UCHWAŁA  Nr XX/197/2012

RADY   MIEJSKIEJ  w  WYRZYSKU

z dnia 29 czerwca  2011 r.

w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Finansów i Rozwoju Gospodarczego Rady Miejskiej 

w Wyrzysku  na II półrocze 2012 roku.

          Na podstawie art.  21 ust.  3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym 

(  Dz.  U.  z  2001  roku  Nr  142,  poz.  1591  ze  zm.  )  oraz  § 65  ust.1  Statutu  Gminy  Wyrzysk 

stanowiącego załącznik do uchwały nr XLIV/366/10 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 7 lipca 

2010 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Wyrzysk ( Dz. Urz. Woj. Wiel. Nr 188, poz. 3503), 

Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się plan pracy Komisji Finansów i Rozwoju Gospodarczego na II półrocze 

2012 roku w brzmieniu załącznika do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Wyrzysku.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Uzasadnienie

do uchwały Nr XX/197/2012 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 29 czerwca 2012 r. w sprawie 

przyjęcia  planu  pracy  Komisji  Finansów  i  Rozwoju  Gospodarczego  Rady  Miejskiej 

w Wyrzysku na II półrocze 2012 roku.

Zgodnie z § 65 ust. 1 Statutu Gminy Wyrzysk Komisje stałe działają zgodnie z rocznym lub 

półrocznym planem pracy przyjętym uchwałą Rady.

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.

 

                  

                 



    Załącznik 
    do Uchwały Nr XX/197/2012
    Rady Miejskiej w Wyrzysku 
    z dnia 29 czerwca 2012 r.

                                                                              PLAN  PRACY
                                                     Komisji Finansów i Rozwoju Gospodarczego
                                                                  Rady Miejskiej w Wyrzysku
                                                                  na II – gie półrocze 2012 roku.

Lipiec Przerwa wakacyjna
Sierpień 1. Ocena zaawansowania w realizacji zadań inwestycyjnych z roku 2011 oraz 

    zadań przyjętych do realizacji na 2012 rok wg stanu za I – sze półrocze br.
      - procent zaawansowania zadań,
      - planowane środki finansowe na zadania i wysokość poniesionych  
      nakładów.
2. Informacja o zakresie skanalizowania miasta Wyrzysk.
3. Rozpatrzenie i zaopiniowanie materiałów sesyjnych.
4. Sprawy bieżące. 

Wrzesień 1. Informacja z wykonania budżetu za I – sze półrocze 2012 roku.
2. Spotkanie z przedstawicielami Zakładu Energetycznego ENEA S.A. w
    Chodzieży obsługującego teren gminy w zakresie zabezpieczenia w
    dostawy energii elektrycznej mieszkańców gminy Wyrzysk.
    Informacja Burmistrza w zakresie wykonywania usługi konserwacji
    oświetlenia dróg i miejsc publicznych na terenie Gminy Wyrzysk, 
    stanowiących własność ENEA S.A. i będących własnością Gminy 
    Wyrzysk.
3. Ocena i zakres realizacji kanalizacji sanitarnej we wsi Osiek n/Not.
4. Rozpatrzenie i zaopiniowanie materiałów sesyjnych.
5. Sprawy bieżące.

Październik 1. Informacja z realizacji Planów Odnowy Miejscowości za trzy kwartały
     bieżącego roku. Wykonanie rzeczowe i finansowe.
2. Rozpatrzenie i zaopiniowanie materiałów sesyjnych.
3. Sprawy bieżące.

Listopad 1. Ocena realizacji zadań zleconych przez Gminę organizacjom pożytku      
    publicznego i stowarzyszeniom za pierwsze półrocze 2012 r..
    Wykonanie rzeczowe i finansowe.
2. Rozpatrzenie i zaopiniowanie materiałów sesyjnych.
3. Sprawy bieżące.

Grudzień 1. Ocena stopnia przygotowania Gminy w zakresie organizacyjnym i  
    prawnym do wdrożenia znowelizowanej ustawy o utrzymaniu czystości i 
    porządku w gminach. 
2. Wypracowanie zagadnień do planu pracy komisji na I – sze półrocze 2013  
     roku.
3. Rozpatrzenie i zaopiniowanie materiałów sesyjnych.
4. Sprawy bieżące.




